, )1 jr
;

CAMARA MUNICTPAL DE

GO

PORTARIA N'215/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com

fundamento no art. 10, VII, "C" e VIII, b, da Resolução n' 7.566192 (Regimento

Interno), da Câmara Municipal de Goiana;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear, KETHILLY DAYANE GOMES DA SILVA'pârl, exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENE ESPECIAL, Símbolo CC-3,
da Administração da Câmara Municipal de Goiana;

Art.2" - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3o - Revoga as disposições em contrário.

Registre-se

Publique-se

Gabinete da da Câmara Municipal de Goiana, em 08 de janeiro de 2025.

Ver.

Presidente em Exercício

f'a i:. ? I
1,,/.

l'il.;i:li,l;il
i , .... I, . ., -r . _ qi,r

Av. I{arÊchal Doodoro da Fonsoca, tls - Goiônâ-pE - cEp: ssgoo-oooFonÊ: (8t) 3626-ot4l ,/ Telefax: (ar) 1626-(}()02 - cNpJ: rt.4og.6ss/oool-toSite: www.goiânâ.po. leg.br